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Bakan
Göktaş:

“Cumhurbaşkanımız, gurbetçilerin
vatan hasretini çok iyi anlamıştır”

AKÜ’den Türkiye’de bir ilk

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Akredite Doğal Taş Analiz Laboratuvarı (DAL)
6adetAmerikan(ASTM)DoğalTaşlarstandardı ile9adetAvrupaBirliği (EN)Yapay
Taşlar Standartlarından TURKAK Akreditasyon Belgesini Türkiye’de ilk kez almaya
hak kazanan laboratuvar unvanını almayı başardı.>>5’TE

Vali Yiğitbaşı, trafik
denetimlerine katıldı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, göç konusunda
Türkiye’nin insan odaklı siyaseti ile tüm
dünyaya örnek olduğuna inandıklarını
ifade ederek, “Bu ülkede yaşayan herkese
insanlık onuruna yakışan bir yaşam sun-
maya çalışıyoruz. Benzer şekilde, Türklerin
yurt dışı yaşamının iyileşmesinde ve ayrım-
cılıkla mücadelede ev sahibi ülkelerin de
sorumluluğu olduğuna inanıyoruz”
dedi.>>8’DE

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Afyonkarahisar Girişi Susuz Kavşağı Uygulama
Noktası ile İzmir Yolu Bölge Trafik Denetleme İstasyon Amirliğinde denetimlere katıldı.

7’si ana yol olmak üzere toplam 16 yol girişi ile kavşak noktası kon-
umuyla her gün yüzlerde sürücünün geçiş noktası olan
Afyonkarahisar’da İl Jandarma Komutanlığı ekipleri ile İl Emniyet
Müdürlüğü ekipleri denetimlerini aralıksız sürdürüyor. Yaşanan
kazaların en aza indirilmesi, trafik kuralların eksiksiz yerine getir-
ilmesi, sürücü veya yaya halinde olan trafikteki tüm vatandaşların
can ve mal güvenliğinin sağlanması noktasında ekipleri il
genelinde her noktada sık sık denetimler gerçekleştirerek, vatan-
daşları uyarıyor. İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet
Müdürlüğü ekiplerinin Susuz Kavşağı Uygulama Noktası ile
İzmir Yolu Bölge Trafik Denetleme İstasyon Amirliğinde yapmış
olduğu uygulamalara katılan Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
ekiplerle birlikte denetim yaptı. Sürücüleri dikkatli ve tedbirli
olmaları yönünde uyaran Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, son
zamanlarda yaşanan trafik kazalarına dikkat çekerek, hız kuralları,
cep telefonu kullanımı, emniyet kemeri kullanımı ve hatalı sollama
yapılmaması hususları başta olmak üzere birçok konuda vatan-
daşları bilgilendirdi. >>MEVLÜT TINAS

Ağaca çarpan otomobilde
2 kişi öldü, 1 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkıp
şarampole girerek ağaca çarpan otomo-
bilde 2 kişi öldü, 1 kişi yaralandı.>>3’TE

65 yaşındaki bakkal, çıkan kavgada
14 yaşındaki çocuğu bıçakladı

Afyonkarahisar’da yaşanan bıçaklı kavgada
65yaşındaki bakkal, kendisine hakaret ve küfür
ettiğini öne sürdüğü 14 yaşındaki çocuğu bıçak-
layarak ağır yaraladı.>>3’TE

Afyonspor ikinci etap
kamp dönemine başlıyor
TFF 2. Lig ekiplerinden Afyonspor yeni sezon
hazırlıkları çerçevesinde gerçekleştirilen ikinci etap
kamp çalışmalarına bugün başlayacak.>>7’DE

Afyon’da gençler kamp kurdu

Sarı Selçik dede anıldı
Afyonkarahisar'ın Sandıklı ilçesine bağlı
Selçik köyünde 15’inci Sarı Dede Sultan'ı
Anma ve Kültür Festivali ile Sarı Selçik Dede
anıldı.>>8’DE

Kanalizasyon ve yağmursuyu
hatları temizleniyor

Afyonkarahisar Belediyesi Su ve Kanalizasyon
Birimi ekipleri kış hazırlıkları kapsamında şehirde
çalışmalarına devam ediyor. Ekipler, olumsuz
durumlara karşı kanalizasyon ve yağmur suyu
ızgaralarında rutin temizlik çalışması yapıyor,
kanallar atık ve birikintilerden arındırılıyor.>>8’DE

Menderes Nehri'ndeki su seviyesi
üreticileri memnun ediyor

Türkiye'nin en verimli arazi-
leri arasında yer alan Büyük
Menderes Ovası'nda yaz yağ-
murları ile birlikte kuraklık
tehlikesi sona erdi. Geçtiğimiz
yıllarda kuraklık dolayısıyla
içerisinde koyunların otladığı
Büyük Menderes Nehri'ndeki
su seviyesi üreticileri
sevindirdi.>>3’TE

Türkiye İzcilik
Federasyonu tarafından
depremzede
öğrencilere motivasyon
sağlanması amacıyla
İstanbul'da "Asrın
Dayanışması Yaz İzci
Kampı" düzenlendi.
>>7’DE
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16. gurbetçi festivali
müjdelerle tamamlandı
Emirdağ Belediyesi tarafından bu yıl 16.sı düzenlenen Emirdağ Gurbetçi Festivalinin final

gecesine Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş katıldı.

Aile Ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş festivalde yaptığı konuş-
mada, Gülü Gülistan bu Emirdağ'ın

"dizeleriyle başlangıç yaparak kendisinin bir
gurbetçi çocuğu olarak memleketinde hemşehri-
leriyle buluşmaktan büyük mutluluk duyduğunu
ifade etti. Bakan Özdemir konuşmalarında; Aile
ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş, "Türkiye'nin artan gücü yurt dışında
yaşayan Türkler için attığımız somut adımlara da
yansıyor." dedi. Gurbetçinin, ömür boyu evini
özleyen bir garip yolcu gibi olduğunu belirten
Göktaş, "Bununla birlikte devletin güçlü desteği,
son 20 yılda ülkesinden uzak yaşayan kardeşlerin
hayatını kolaylaştırmaya başlamıştır." ifadelerini
kullandı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın, gurbetçilerin vatan hasretini çok iyi
anladığını belirten Göktaş, şöyle konuştu: "Bizi,
Türkiye'deki kardeşlerden hiç ayırmadan her fır-
satta dile getirmiştir. Cumhurbaşkanı, bütün Türk
milletinde tazelediği birlik ruhu, yurt dışındaki
yaşam kalitemizi yükseltmiş, öz güvenimizi artır-
mıştır. Artık yurt dışında gezdiğinizde 'ben
Türküm' demekten gurur duyuyorsunuz, biliyo-

rum. Yurt dışında yaşayan dostlar ülkemizin en
kıymetli temsilcileridir. Her biri, milli ve manevi
değerlerine bağlı, ülkesine vefalı. Biz bu vefayı, 15
Temmuz direnişinde gördüğümüz gibi 6 Şubat
depremlerinde de gördük. Uzak ülkelerde olsalar
da depremden etkilenen şehirlerin ihtiyaçlarıyla
çok yakından ilgilendiniz. Manevi desteğinizin
yanı sıra yardımlarda bulundunuz. Tırlar dolusu
yardım getirdiniz. Bugün depremin 6. ayını yaşıy-
oruz. 6 ay geçti ama biz onları asla unutmadık,
unutmayacağız. Her zaman devletimiz var
gücüyle o vatandaşların yanında olmaya devam
ediyor. Her geçen gün Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanlığı olarak depolara gelen sizin yardım-
larınızı vatandaşlara, depremzedelerimize
ulaştırdık."

“TÜRKİYE CUMHURİYETİ’Nİ EN GÜZEL
ŞEKİLDE TEMSİL ETTİĞİNİZİ BİLİYORUZ”

Festivaldeki konuşmalarını; Emirdağ Devlet
Hastanesine tomografi cihazı geleceğini, Emirdağ
Belediyesi ile Mahalle Tipi Huzurevi projesinin
protokolleri imzalandığını ve Emirdağlı işadamı
Özcan Halaç ile imzalanan protokol ile Emirdağ'a
bir Çocuk Evi Sitesi kurulacağının müjdesini
Emirdağlılara duyurarak festival programı için
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'ya
teşekkür etti. Festivale katılan Afyonkarahisar
Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı 6 Şubat depreminde
hayatını kaybedenlere rahmet diyerek başladığı
konuşmasında; “İlçenizle, ülkenizle bağlarınızı
koparmayarak her yıl gelmeniz bizler için çok
kıymetli. Bulunduğunuz ülkelerde, Türkiye
Cumhuriyeti’ni en güzel şekilde temsil ettiğinizi
biliyoruz. Bu anlamda tüm gurbetçi vatan-
daşlarımıza canı gönülden teşekkür ederek
şükranlarımı sunuyorum. Ayrıca bugün burada
bulunan Sayın Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanımız Mahinur Özdemir Göktaş’a da teşri-
flerinden ötürü teşekkür ediyorum” ifadelerine
yer verdi. 16. Gurbetçi Festivaline destek de veren

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB)
Başkanı Abdullah Eren ise Emirdağ'dan 60 yıl
önce bir traktör parası, tarla parası kazanıp
ailesinin geçimini sağlamak için dilini, kültürünü
bilmediği topraklara giden insanların Avrupa'da

başarı hikayesi yazdığını, bu fedakar insanların
Avrupa'da çok zor işlerde çalıştığını anlattı.
Konuşmaların ardından sanatçı Bilal Sonses
sahne alarak Emirdağlılara unutulmaz bir gece
yaşattı. >>ANAHABER

Vefat eden emekli Tümgeneral
Özdeğirmenci toprağa verildi

Bir dönem Türk Silahlı
Kuvvetleri’nin Kuzey Kıbrıs
Türk Cumhuriyeti Alay
Komutanı olarak da görev
yapan emekli Tümgeneral
Bekir Sıtkı Özdeğirmenci
78 yaşında hayatını
kaybetti. Özdeğirmenci,
emekli generallerin de
katıldığı cenaze töreninin
ardından Afyonkarahisar'da
toprağa verildi.

1945 yılında Afyonkarahisar’da doğan emekli
Tümgeneral Özdeğirmenci yaşlılığa bağlı çeşitli hastalık-
lardan dolayı yaşamanı yitirdi. Özdeğirmenci için Paşa
Camii'nde askeri cenaze töreni düzenlendi. Törene, Vali
Yardımcısı Mehmet Keklik, Afyonkarahisar İkmal ve
Garnizon Komutanı Tuğgeneral Osman Alp, protokol
üyeleri ve askeri erkan katıldı. Özdeğirmenci’nin cenaze
namazını İl Müftüsü Sinan Kazancı kıldırdı. Kılınan
cenaze namazının ardından Özdeğirmenci’nin naşı
konulduğu top arabası ile askerlerin nezaretinde
Kocatepe Asri Mezarlığı'nda defnedildi. >>İHA
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Türkiye'nin en verimli arazileri arasında
yer alan Büyük Menderes Ovası'nda yaz
yağmurları ile birlikte kuraklık tehlikesi sona
erdi. Geçtiğimiz yıllarda kuraklık dolayısıyla
içerisinde koyunların otladığı Büyük Menderes
Nehri'ndeki su seviyesi üreticileri sevindirdi.

Menderes Nehri'ndeki su seviyesi
üreticileri memnun ediyor

Türkiye'nin en bereketli
topraklarından biri olan
Aydın Ovası'nın su ihtiyacını

karşılayan Büyük Menderes Nehri
geçtiğimiz sene koyunların otlağı
haline gelirken, bu yıl yaz yağ-
murları ile eski günlerine geri
döndü. Geçen yıl çeyrek asrın en
kurak yılının yaşandığı Aydın'da
tarımın en büyük sıkıntılarının
başında yer alan susuzluk bu yıl
yaz yağmurları ile sıkıntı olmaktan

çıktı. Afyonkarahisar'ın Dinar
ilçesinden başlayarak sırasıyla
Uşak, Denizli ve Aydın'dan
geçerek Ege Denizi'ne dökülen
Büyük Menderes Nehri'nin yaz
mevsimi olmasına rağmen taşıdığı
su bölge çiftçisi için umut oldu. Bir
dönem su sıkıntısı çeken ve tar-
lalarını kısıtlı imkanlarla sulamaya
çalışan üreticiler de atlatılan kurak-
lık sıkıntısı su ihtiyaçlarını rahatça
gidererek tarlalarını suladı.

“AĞUSTOS SONUNA KADAR SORUN YAŞAMAYACAĞIZ”
Barajların doluluk oranları ile ilgili konuşan DSİ 21. Bölge Müdürü
Emrah Köleoğlu, “Kurban Bayramı itibariyle barajlarımızdan su verm-
eye başladık. Dolayısıyla yavaş yavaş barajlarımızdaki su oranların-
da düşüşleri görmeye başladık. Geçen seneye rağmen daha düşük
bir doluluk oranına sahip olmamıza rağmen, sulama sezonun daha
geç başlaması sebebiyle inşallah Ağustos ayının sonuna kadar sula-
mayla ilgili herhangi bir sıkıntı yaşamadan, verdiğimiz sözler
çerçevesinde çiftçimize yeterli suyu temin edeceğiz” dedi. >>İHA

65 yaşındaki bakkal çıkan kavgada 14
yaşındaki çocuğu bıçakladı Afyonkarahisar’da

yaşanan bıçaklı
kavgada 65
yaşındaki bakkal,
kendisine hakaret
ve küfür ettiğini
öne sürdüğü 14
yaşındaki çocuğu
bıçaklayarak ağır
yaraladı.

Olay, Sinanpaşa ilçesi Çobanözü köyünde mey-
dana geldi. İddiaya göre, B.B. (14) isimli çocuk
henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü
bakkal dükkanı işleten S.K.’nın (65) yanına gitti.
Burada ikili arasında çıkan tartışmada S.K.,
B.B.’yi göğsünden 3 bıçak darbesi ile yaraladı.
Ağır yaralanan B.B., çevredekilerin haber ver-
mesi ile olay yerine gelen 112 Acil servis ambu-
lansı ile Afyonkarahisar Devlet Hastanesine

kaldırıldı. Şahsın durumunun ciddiyetini
koruduğu bildirildi. Olay sonrası bölgeye gelen
jandarma ekipleri S.K.’yı olayda kullandığı
bıçak ile gözaltına aldı. Şahsın işlemlerinin
ardından adliyeye sevk edileceği bildirildi. Öte
yandan, S.K.’nın tartışma esnasında B.B.’nin
kendisine hakaret ve küfür ettiğini öne sürdüğü
kavganın da bu yüzden yaşandığını söylediği
belirtildi. >>TUĞRUL ŞAHİN

Emzirme haftası: anne sütü, sağlıklı geleceğin teminatı
Özel Fuar Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Yasin

Yoldaş 1-7 Ağustos Emzirme Haftası için Önemli bilgiler aktardı.
Dr. Yoldaş açıklamasında emzirme haftasının
önemine değinerek, emzirmenin sevgiyle
beslemek olduğunu ve sağlıklı bir geleceğin
teminatı olduğunu dile getirdi. Yoldaş, “Her yıl
1-7 Ağustos tarihleri arasında kutlanan
Emzirme Haftası, anne sütünün önemini vur-
gulamak ve emzirmenin desteklenmesi gerek-
tiğine dikkat çekmek için bir fırsat sunuyor.
Dünya Sağlık Örgütü ve UNICEF tarafından
desteklenen bu hafta, sağlıklı ve mutlu bir gele-
ceğin temel taşlarından biri olan anne sütünün
gücünü hatırlatıyor. Anne sütü, bebeklerin ilk
altı ay boyunca tek başına yeterli beslenmeyi
sağlar. Doğal olarak içerdiği antikorlar ve besin
maddeleri sayesinde bebeklerin bağışıklık sis-
temini güçlendirir, enfeksiyonlara karşı koru-
ma sağlar ve optimal büyüme ve gelişimlerini
destekler. Anne sütü ayrıca, obezite, diyabet ve
kalp-damar hastalıkları gibi ileri yaşlarda
ortaya çıkabilecek kronik hastalıkların riskini
azaltmaya yardımcı olur. Emzirme, sadece
bebekler için değil, anneler için de pek çok

fayda sunar. Emziren annelerin meme kanseri,
yumurtalık kanseri ve kemik erimesi gibi
hastalıklara yakalanma riski daha düşüktür.
Aynı zamanda emzirme süreci, anne ile
bebeğin duygusal bağlarının güçlenmesine ve
annenin ruh sağlığının iyileşmesine katkı
sağlar. Ne yazık ki, dünya genelinde hala pek
çok anne, bebeklerine anne sütüyle beslenme
fırsatından mahrum kalıyor. Bu nedenle,
Emzirme Haftası'nın önemi her geçen yıl daha
da artıyor. Toplum olarak, annelerin emzirme
sürecini desteklemeli, çalışma ortamlarında ve
halka açık alanlarda emzirme imkanlarının
sağlanmasına öncelik verilmeli ve toplumun
emzirmeye dair farkındalığı artırılmalıdır.
Unutmayalım ki emzirme, sadece bir beslenme
biçimi değil, geleceğimizi şekillendiren en
güçlü adımlardan biridir. Anne sütünün
değeri, asla göz ardı edilmemeli ve her bebek,
bu sağlıklı ve doğal beslenme imkanından eşit
şekilde yararlanmalıdır. Bu özel haftada, tüm
annelere ve emzirme sürecinde olanlara içten-

likle teşekkür ediyor ve daha sağlıklı bir dünya
için birlikte el ele vermenin önemini vurguluy-
oruz. Unutmayalım ki, emzirme sevgiyle besle-
mektir, sağlıklı bir geleceğin teminatıdır”
>>KADER KAYA

Otomobilin çarptığı motosiklet
sürücüsü yaralandı

Kaza, kent merkez Hamidiye mahallesinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre, R.Ö., yöneti-
mindeki 03 BK 084 plakalı otomobil henüz belir-
lenemeyen bir sebepten ötürü A.F.K., idaresinde-
ki 03 ADN 928 plakalı motosiklete çarptı. Çarp-
manın etkisi ile savrularak yere düşen motosiklet
sürücüsü yaralandı. Yaralanan sürücü ardından
çevredekilerin haber vermesi ile olay yerine gelen
112 Acil servis ambulansı ile hastaneye kaldırıldı.
Kazanın ardından polis tarafından inceleme
başlatıldı. >>İHA

Afyonkarahisar’da otomobilin
motosiklete çarptığı kazada

1 kişi yaralandı.

Şarampole girip ağaca çarpan
otomobilde 2 kişi öldü, 1 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkıp şarampole girerek ağaca

çarpan otomobilde 2 kişi öldü, 1 kişi yaralandı.
Kaza, Dazkırı ilçesi Sarıkavak köyü yakınlarında
gece geç saatlerde meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, Ş.B. (67) yönetimindeki 03 RB 214
plakalı otomobil sürücüsünün henüz belirlene-
meyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı. Savrulan araç
şarampole girip ardından ağaca çarparak durabil-

di. Kazada sürücü Ş.B. ile H.Ç. (60) olay yerinde
hayatını kaybederken, E.B. (65) ise yaralandı.
Yaralanan şahıs çevredekilerin haber vermesi ile
olay yerine gelen 112 Acil servis ambulansı ile
Dinar Devlet Hastanesine kaldırıldı. Kazanın
ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı.
>>İBRAHİM ARTIÇ
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Epilepsi dünyada her yıl yaklaşık
2,4 milyon insanı etkiliyor

Nörolojik ve önemli bir hastalık olan epilepsi, beyindeki anormal elektriksel aktivite
sonucu tekrarlayan nöbetlere yol açıyor. Yaş, cinsiyet, etnik köken gibi faktörlerden

bağımsız olarak herkesi etkileyebilen bu hastalık hakkında doğru bilgilere sahip olmak,
hastalığın etkilerini azaltmak ve toplumdaki farkındalığı artırmak için önem taşıyor. Dünya

genelinde tahmini 65 milyon epilepsi hastası olduğunu söyleyen Medicana Sağlık Grubu
Nöroloji Bölümü’nden Uzm. Dr. Hülya Mavi, epilepsi hakkında bilgi verdi.

Epilepsinin, beyindeki sinir hücrelerinin
anormal bir şekilde yüksek aktivite göster-
diği bir durum olduğunu söyleyen Nöroloji

Bölümü’nden Uzm. Dr. Hülya Mavi, “Bu durum,
beyindeki normal elektriksel sinyallerin kontrolsüz
bir şekilde yayılmasına neden olur ve nöbetlerin
oluşmasına sebep olur. Nöbetler, beyindeki anor-
mal elektriksel faaliyetlerin neden olduğu farklı
semptomlarla kendini gösterebilir” dedi.

ÇOCUKLUK DÖNEMİNDE
GEÇİRİLEN BAZI CİDDİ HASTALIKLAR

EPİLEPSİYE NEDEN OLABİLİR
Epilepsiye yol açan nedenler tam olarak anlaşıla-
madığını söyleyen Uzm. Dr Hülya Mavi, şöyle
devam etti: “Her yıl yaklaşık 2,4 milyon yeni
epilepsi hastası eklenmektedir. Ülkemizde de bu
sayı 750 bin civarındadır. Beyindeki yapısal
anomaliler, beyin yaralanmaları, enfeksiyonlar,
genetik faktörler ve bazı nörolojik hastalıklar epilep-
si riskini artırabilir. Doğum sırasında ve erken
çocukluk döneminde geçirilen bazı ciddi hastalıklar
da epilepsiye neden olabilir.

HASTALIĞIN TEŞHİSİ EEG İÇİN ÖNEMLİ
Epilepsi nöbetleri farklı tiplerde olabilir. Kimi insan-
lar şuur kaybı yaşarken, bazılarında kas spazmları
ve zihinsel karışıklık görülebilir. Epilepsi teşhisi,
nöbetlerin karakteristiği, süresi ve sıklığı göz
önünde bulundurularak uzman bir nörolog tarafın-
dan konulur. Elektroensefalogram (EEG) gibi

testler, hastalığın teşhisinde önemli bir rol oynar.
FARKINDALIK ARTIRILMALI

Epilepsi, sadece bireyin sağlığını değil, aynı
zamanda yaşam kalitesini ve günlük aktivitelerini
de etkileyebilir. Toplumsal düzeyde, epilepsinin
hala yanlış anlaşıldığı ve ön yargılarla karşı karşıya
kaldığı durumlar olabilmektedir. Farkındalığı artır-

mak ve toplumu eğitmek, epilepsiyle yaşayan
bireylerin sosyal entegrasyonunu ve yaşam
kalitesini artırmak açısından önemlidir.

DERİN BEYİN STİMÜLASYONU EPİLEPSİ
HASTALARINA UMUT VERİYOR

Epilepsinin tedavisi, hastanın nöbetlerinin tipine,
sıklığına ve şiddetine bağlı olarak belirlenir.

Antiepileptik ilaçlar, nöbetlerin kontrol altına alın-
masında etkilidir. Tedaviye rağmen nöbetleri tama-
men ortadan kaldırmak her zaman mümkün
olmayabilir, ancak uygun ilaçlar ve tedavi yöntem-
leri ile nöbetlerin sayısı ve şiddeti azaltılabilir. Bazı
ileri vakalarda, cerrahi müdahale düşünülebilir.
Epilepsi hastaları için ilaç tedavisi yeterli olmayan
durumlarda Vagal Sinir Stimülasyonu (VSS), umut
verici bir alternatif tedavi seçeneği sunar. VSS,
vücuttaki vagus sinirine düzenli elektriksel uyarılar
göndererek beyindeki anormal elektriksel aktiviteyi
düzenler. Bu sayede nöbetlerin sıklığı ve şiddeti
azaltılabilir. Cihaz, göğüs kafesine yakın bir bölg-
eye yerleştirilir ve hastalarda günlük yaşam etkilen-
meden tedavi şansı olabilir. VSS, tedavi seçenek-
leri sınırlı olan hastalar için umut verici bir seçenek
olarak düşünülebilir. Ancak, tedavi öncesinde
hastaların doktorlarıyla detaylı bir değerlendirme
yapması ve tedavi sürecinde düzenli takip sağlan-
ması önemlidir.”

DOĞRU TANI VE DÜZENLİ
KONTROL ÖNEM TAŞIYOR

Nöroloji Uzmanı Uzm. Dr. Hülya Mavi, “Doğru tanı
ve etkili tedavi ile birçok epilepsi hastasının nöbet-
leri kontrol altına alınabilir ve hastalar sağlıklı bir
yaşam sürebilir. Ancak, toplumsal farkındalığın art-
tırılması, ön yargıların ortadan kaldırılması ve
destekleyici bir çevrenin oluşturulması da en az
tedavi kadar önemlidir” diye konuştu. >>İHA

“Klimanın hava kanallarını vücudumuza
doğru yönlendirmememiz lazım

120 yılın en sıcak mevsiminin yaşandığı bu dönemde
vatandaşlar, klima kullanımını artırıyor. Fakat klimanın
yanlış kullanımı özellikle kas kasılmaları başta olmak
üzere çeşitli sağlık sorunlarına yol açabiliyor. Yüz felci,
klima çarpması ve pnömoni (zaturee) klimanın sebep
olduğu diğer rahatsızlıklar arasında yer alıyor. 40
derece hava sıcaklığına ulaşan Eskişehir’de de klima
kullanımı oldukça yaygın. Ev, ofis ve araç içlerinde
açılan klimaların doğru kullanımı hakkında bilgi veren
Özel Ümit Tıp Merkezi’nde görevli Fiziksel Tıp ve
Rehabilitasyon Uzmanı Dr. Semiha Ülkü Gül, birtakım
uyarılarda bulunarak, tedaviler hakkında bilgi verdi.

“TUTULMALAR GENELLİKLE BOYUN
VE SIRT BÖLGESİNDE YAŞANIYOR”

Klimanın yanlış kullanımı sonucu vücuda verdiği zarar-
lar hakkında konuşan Uz. Dr. Semiha Ülkü Gül,
“Gerçekten çok sıcak bir yaz mevsimi yaşıyoruz ve
bugünlerde mecburen hepimiz klima kullanıyoruz. Bu
dönemlerde özellikle klimanın yanlış kullanımına bağlı
boyun, sırt ağrıları ve daha şiddetli ağrıya sebep olan
boyun tutulmalarıyla ilgili polikliniğimize sık olarak
geliniyor. Bunun asıl sebebi klimayı yanlış kullanmak.
Sıcak ortamdayken vücutta bir terleme oluyor. Bu özel-
likle boyun ve sırt bölgesinde yaşanıyor. Daha sonra
soğuk ortama geçtiğimizde bu terlemenin etkisiyle
gevşemiş olan kaslarımız ani bir spazma uğruyor ve bu
da tutulma şeklinde ortaya çıkıyor. Tabii bu boyun tutul-
ması normal sağlıklı bir kişide bile çok şiddetli ağrı yapa-
biliyorken, boyun kireçlenmesi, boyun fıtığı ve fibromiyalji
gibi rahatsızlığı olan kişilerde bu boyun ağrıları daha da
şiddetlenebiliyor. Klima kullanırken dikkat etmemiz
gereken şeyler var. Özellikle klima hava kanallarını
vücudumuza yönlendirmemek gerekli" diye konuştu.
Boyun tutulmasının iş gücü kaybına sebep olan, şiddetli
ağrıya neden olan, gün içi yaşam kalitesini etkileyen bir
rahatsızlık olduğunu belirten Dr. Gül, "Biz hastalarımıza
öncelikle evdeler ise ılık bir duş ve hafif masaj öneriy-
oruz. Ağrıların geçmemesi durumunda mutlaka bir sağlık
birimine başvurulması gerek" dedi. Uzman Doktor
Semiha Ülkü Gül, tedavi yöntemleri hakkında ise şöyle
konuştu: "Boyun tutulması ve kas spazmları için ağrı
kesici ve kas gevşeticiler medikal olarak verdiğimiz

ilaçlar. Bunun yanında ağrıyı rahatlatmak ve spazmı
çözmek için kullandığımız elektro terapi, yüzeysel ve
derin ısıtıcı olarak adlandırdığımız bazı fizik tedavi ciha-
zlarımız mevut. Yine çok şiddetli ağrı yaşayan hasta-
larımıza uyguladığımız hiçbir yan etkisi olmayan Kinezio
bant dediğimiz ve gerçekten fayda gördüğümüz kinezy-
obantlama yöntemini uyguluyoruz. Sporcu bantları
olarak da bilinen bu bantlar cilde yapışır ve cilt ve cilt altı
dokuyu kaldırarak dolaşımı artırır, kas spazmını çözer.
Boyun kireçlenmesi, boyun fıtığı ve fibromyalji gibi zaten
kas spazmları bulunan hastalarımız için ise kuru
iğneleme çok fayda gördüğümüz bir tedavi yöntemi. Bu
tedavide çeşitli uzunluktaki akupunktur iğneleri ağrılı kas
spazmı olan bölgeye uygun teknikle yapılır. Yaklaşık 15-
20 dakika süren bu tedavide kas gevşekliği elde edilince
tedaviyi sonlandırıyoruz. Aynı zamanda kas spazmının
olduğu bölgeye uyguladığımız lokal enjeksiyonlarımız
var. Bu enjeksiyonlarda rahatsızlığa göre lokal anestezik
ya da steroid tercih ediyoruz. Hastalarımızın ise bu
tedavilerin takibinde sıcak uygulama ve gevşeme egzer-
sizlerine devam etmesini öneriyoruz.” >>İHA

Fizik Tedavi Ve Rehabilitasyon Uzman Doktoru Semiha
Ülkü Gül, yaz mevsiminde yükselen sıcaklıklara bağlı olarak

artan klima kullanımı sonrası oluşan tutulmalardan
korunma yöntemleri hakkında uyarılarda bulundu.

Güneş gözlüğü tercih ederken dikkat
Kullanılan gözlüklerin
göz çevresini
kaplaması gerektiğine
değinen Göz Sağlığı ve
Hastalıkları Uzmanı
Prof. Dr. Selçuk
Sızmaz, “Güneş
gözlükleri ne çok koyu
ne de çok açık renkte
olmalı. Güneş
gözlüklerinde
ultraviyole ışınlarının
en az yüzde 99
oranında bloke
etme özelliği
olmalıdır” dedi.
Farklı kullanım çeşitleriyle görmeyi kolaylaştıran
gözlüklerin, göz bozuklukları tedavisinin yanı sıra,
bazı durumlarda kişiye hayatı boyunca eşlik ettiği
belirtildi. Bu nedenle, doğru bir gözlüğün kişinin
günlük aktiviteleri sırasında en önemli yardım-
cılarından biri olduğu ifade edildi. Güneş gözlük-
lerinin de birçok faydası olduğu belirtilirken,
Acıbadem Adana Hastanesi Göz Sağlığı ve
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Selçuk Sızmaz,
güneş gözlüklerinde doğru bilinen yanlışlar
hakkında bilgi verdi.
"GÜNEŞ GÖZLÜKLERİNE İHTİYACIMIZ VAR"

Güneşin zararlı etkilerinden korunmak için güneş
gözlükleri kullanılmasını öneren Prof. Dr. Selçuk
Sızmaz, "Güneşin yararları olduğu kadar zararları
vardır. Güneşten gelen zararlı ultraviyole ışınları
göz kapaklarındaki derinin incelmesine ve erken
yaşlanmasına neden oluyor. Yine ultraviyole ışın-
larına fazla maruz kalan korneada toksisite ve
lenste katarakt ortaya çıkabiliyor. Bu zararlı ışın-
lardan korunmak için güneş gözlüklerine ihtiy-
acımız var" diye konuştu.

"GÜNEŞ GÖZLÜKLERİNDE ULTRAVİYOLE
IŞINLARINI YANSITMA ÖZELLİĞİ OLMALIDIR"
İdeal bir güneş gözlüğünün güneşten gelen ultra-
viyole ışınlarını en az yüzde 99 oranında bloke
etmesi gerektiğini belirten Prof. Dr. Sızmaz, "Dış

ortamda spor yapanlar güneş gözlüklerinde polar-
ize cam tercih edebilirler. Güneş gözlükleri ne açık
ne de çok koyu renkte olmalıdır. Güneş gözlükleri
çok açık renkte olursa fonksiyonları az olur veya
çok koyu olursa görmeyi olumsuz etkiler. Bu yüz-
den renk olarak sarı ve kahve tonların kullanımı
kontrastı artırarak olumlu etki sağlar. Güneş
gözlükleri göz çevresini kaplayacak şekilde uygun
büyüklüğe sahip olmalıdır, çok küçük çerçeve ter-
cih edilmemelidir" şeklinde konuştu.

"ÇOCUKLAR İÇİN GÜNEŞ
GÖZLÜĞÜ KULLANILMASI ŞART"

Çocukların erişkinlere göre gözbebekleri daha
büyük olduğu ve optik ortamları daha saydam
olduğu için güneşin zararlı ışınlarına daha fazla
maruz kalarak göz sağlıklarının olumsuz etk-
ilendiğine dikkat çeken Prof. Dr. Sızmaz, çocuklar-
da da güneş gözlüğü kullanımının çok önemli
olduğunu söyledi. Yine halk arasında dile getirilen
“Çok koyu renkli cam çok iyidir” ve “Pahalı cam
iyidir” gibi ifadelerin doğru bilinen yanlışlar
olduğunu belirten Prof. Dr. Sızmaz, “Güneş
gözlüklerinin kalitesi fiyatına göre değişiklik
göstermez. Güneş gözlükleri ne çok açık ne de
çok koyu olmalı ve UV ışınlarını en az yüzde 99
oranında bloke etme özelliği taşımalıdır” ifadeleri-
ni kullanıldı. >>İHA
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Taytak’tan Tümgeneral Alp’e ziyaret
Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak,
MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci ile birlikte TCDD 7. Bölge Müdürü Uğur Açıkgöz’ü,

Tuğgeneral rütbesinden Tümgeneralliğe terfi eden Afyonkarahisar Garnizon Komutanı
Osman Alp’i ve Odak Gazetesi'nin kurucusu Mehmet Emin Güzbey'i ziyaret etti.

İlk olarak TCDD 7. Bölge Müdürü Uğur
Açıkgöz’ü ziyaret eden Milletvekili
Taytak ve Başkan Kahveci, bölgedeki

demiryolu ulaşımının verimliliği ve
güvenliği konularında görüş alışver-
işinde bulundu. Taytak ve Kahveci, trafik
kontrol merkezini ziyaret ederek,
bölgedeki tren seferlerinin takibini
sağlayan modern teknolojiler ve altyapı
hakkında detaylı bilgi aldı. Trafik kontrol
merkezindeki personelle de bir araya
gelerek çalışmaları hakkında bilgi edi-
nen Taytak, demiryolu ulaşımının sorun-
suz ve etkin bir şekilde işleyişini
destekleyecek çalışmaların önemini vur-
guladı. Milletvekili Taytak, ziyaretin
sonunda TCDD 7. Bölge Müdürü Uğur
Açıkgöz'e çalışmalarında başarılar diley-
erek, demiryolu sektöründeki
gelişmelerin ülke ekonomisine katkı
sağlamasını temenni etti. Açıkgöz ise
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile
getirerek, TCDD'nin bölgedeki faaliyet-
lerinin artarak devam edeceğini belirtti.
Milletvekili Mehmet Taytak ve İl Başkanı
Ahmet Kahveci, Tuğgeneral rütbesinden
Tümgeneralliğe terfi eden
Afyonkarahisar Garnizon Komutanı
Osman Alp’i makamında ziyaret ederek,
tebrik etti ve yeni görevinin vatana ve
millete hayırlı olmasını temennisinde
bulundu. Samimi bir atmosferde geçen

görüşmede Taytak, Tümgeneral Osman
Alp'e vatan ve millet için önemli bir göre-
vi üstlenmenin gururunu taşıdığını ifade
etti. Tümgeneral Osman Alp ise ziyaret-
ten duyduğu memnuniyeti dile getirerek,
Taytak ve Kahveci’ye teşekkür etti. Yeni
görevinde, ülkenin güvenliği ve refahı
için çalışmaktan onur duyacağını
belirten Alp, vatana ve millete hizmet
etmenin kendisi için en büyük gurur
olduğunu ifade etti.

MİLLETVEKİLİ TAYTAK’TAN
GÜZBEY’E ZİYARET

Milletvekili Mehmet Taytak ve İl Başkanı
Ahmet Kahveci daha sonra, Odak
Gazetesi'nin kurucusu Mehmet Emin
Güzbey'i ziyaret etti. Ziyarette Taytak ve
Güzbey, gündemdeki yerel ve ulusal
konuları değerlendirdi. Milletvekili
Taytak, Odak Gazetesi'nin yayın faaliyet-
leri ve günlük haberlerdeki doğru ve
tarafsız habercilik anlayışı hakkında
olumlu görüşlerini ifade ederken, Odak
Gazetesi'nin yerel basınımızda önemli
bir rol oynadığını ve doğru habercilik
anlayışıyla güvenilir bir kaynak olduğunu

vurgulayarak, Mehmet Emin Güzbey ve
ekibini başarılı çalışmalarından dolayı
tebrik etti. Güzbey ise, Milletvekili
Taytak'a nazik ziyaretlerinden dolayı
teşekkür ederek, basın özgürlüğüne ve
tarafsız haberciliğe verdikleri destekten
dolayı teşekkür etti. >>İBRAHİM ARTIÇ

MHP’de kongre heyecanı başlıyor
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar

İl Başkanı Ahmet Kahveci, ilçe kongrelerinin
seçim takviminin belli olduğunu söyledi.

Kahveci, 10 Ağustos’ta başlayacak olan ilçe kongrelerinin, 16 Ağustos
günü yapılacak olan kongreler ile tamamlanacağını ifade etti.
Milletvekili seçimlerinde elde ettiği başarı ve seçim sonrası yapılan çalış-
malarla ilimiz siyasetinde yükselişine devam eden MHP’de ilçe kongre
takvimi açıklandı. 10-16 Ağustos tarihlerinde yapılacak ilçe kongrelerinin
ardından Genel Merkezin belirleyeceği bir tarihte İl Kongresi de gerçek-
leştirilecek.

10-16 AĞUSTOS TARİHLERİ ARASI YAPILACAK
Kongre süreciyle ilgili açıklama yapan MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci,
“Bilge Liderimiz Sayın Devlet Bahçeli Beyefendi ve Teşkilatlardan
Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Sayın E. Semih Yalçın’ın talimat-
larıyla ilçe kongre tarihlerimizi belirledik. 10 Ağustos’ta başlayacak olan
kongre süreci 19 Ağustos’ta tamamlanacak. Ardından Genel
Merkezimizin belirleyeceği tarihte İl Kongremizi de gerçekleştireceğiz.
Kongre sürecini tamamladıktan sonra il merkezi, ilçe ve kasabalarda
2024 yılı Mart ayında yapılacak olan yerel seçimlere güçlü bir şekilde
hazırlanacağız. İl genelinde vatandaşlarımızın partimize olan teveccühü
ile belediye sayımızın artıracağımıza inanıyoruz. Kongrelerimizin ülkem-
ize, ilimize ve partimize hayırlı sonuçlara vesile olmasını diliyorum” dedi.
>>HÜDAYİ ACAR

Uzaktan eğitim meslek yüksekokulunda
devir teslim töreni gerçekleştirildi

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Uzaktan
Eğitim Meslek Yüksekokulu (MYO) Müdürlüğü
görevinde devir teslim töreni gerçekleştirildi.
Uzaktan Eğitim MYO’da yapılan devir teslim
töreninde AKÜ Uzaktan Eğitim Meslek
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Nusret Koca
görevini Doç. Dr. Erhan Ünal’a devretti.

Gerçekleştirilen devir teslim törenine AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Murat Peker, Sinanpaşa MYO müdürü Doç. Dr. Fatih Özdinç, Dr. Öğr.
Üyesi Halil İbrahim Solak, Öğr. Gör. Gülşen Türker, Öğr. Gör. Gülin Üte-
bay, Öğr. Gör. Kadir Süzme, Öğr. Gör. Talha Yıldız ile MYO’da görevli
idari personel katıldı. Devir teslim töreninde konuşan Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Murat Peker görevi devreden Prof. Dr. Nusret Koca’ya Uzaktan
Eğitim MYO’ya sunduğu katkılardan dolayı teşekkür ederek Doç. Dr.
Erhan Ünal’a başarı dileklerini iletti. Görevi devralan Doç. Dr. Erhan
Ünal ise Prof. Dr. Nusret Koca’ya yaptığı katkılar ve destekleri için
teşekkür etti. Uzaktan Eğitim MYO Müdürlüğü görevini devreden Prof.
Dr. Nusret Koca ise Uzaktan Eğitim MYO’da çalışmaktan mutluluk duy-
duğunu ifade ederek, iyileştirilmesi ve geliştirilmesi gereken konularda
Doç. Dr. Erhan Ünal’ın başarılı olacağına inandığını belirtti. Devir teslim
töreni çiçek takdiminin ardından sona erdi. >>TUĞRUL ŞAHİN

AKÜ’den Türkiye’de bir ilk
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Akredite Doğal Taş Analiz Laboratuvarı
(DAL) 6 adet Amerikan (ASTM) Doğal Taşlar standardı ile 9 adet Avrupa
Birliği (EN) Yapay Taşlar Standartlarından TURKAK Akreditasyon Belgesini
Türkiye’de ilk kez almaya hak kazanan laboratuvar unvanını almayı başardı.
Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği
Bölüm Başkanı Prof. Dr. İ. Sedat
Büyüksağiş, DAL’ın kurulduğu 2008 yılından
bugüne TURKAK tarafından akredite deney
sayılarını sürekli arttırdığını belirtti. DAL’ın
doğal taş ve agrega sektörlerine yönelik
olarak şimdiye kadar 25 adet doğal taş ve 14
adet agrega standardında TURKAK akredi-
tasyonuyla hizmet verdiğini kaydeden
Büyüksağiş, “Mermer ve doğal taş sek-
törümüzden gelen yoğun talepleri de dikkate
alarak uzman ekibimizle birlikte 2021 yılında
başlayan yoğun gayretlerimizin sonucunda,
6 adet Amerikan (ASTM) Doğal Taşlar
Standardı ile 9 adetAvrupa Birliği (EN)Yapay
Taşlar Standartlarından da ülkemizde ilk kez
TURKAK Akreditasyon Belgesini almayı
başardık” dedi.

“İLK KEZ TURKAK AKREDİTASYON
BELGESİNİ ALMAYA HAK KAZANDIK”

Büyüksağiş, özellikle mermer ve doğal taş
sektöründe, bazı ülkelere yapılan ihracat-
larında ürünlerin kalitesinin belgelendirilme-
sine yönelik yoğun talepler geldiğini belirterek
şöyle konuştu: “Amerikan Doğal Taş
Standartları (ASTM) deneyleri ile yine son yıl-
larda önemli pazar artışı görülen Yapay
Taşlar (Agglomerated Stones) için Avrupa
Birliği (EN) Yapay Taşlar Standart deneyler-
ine yönelik oldukça yoğun talepler gelmekte,
ancak bunların tamamını ülkemizde yapa-

bilecek akredite bir laboratuvar bulunmamak-
taydı. AKÜ-DAL olarak pandemi sürecini fır-
sata çevirdik. Kapanmaların olduğu günlerde
bu konuya daha çok zaman ayırdık. Uzman
ekibimizle yaptığımız yoğun toplantılar ve
teknik çalışmalar ve Rektörümüz Prof. Dr.
Mehmet Karakaş’ın verdiği önemli destekler-
le laboratuvar altyapımızı daha da geliştirdik.
2022 yılında talep edilen bu deneyleri yap-
maya başladık. Bunu takiben, Türkiye
Akreditasyon Kurumuna kapsam genişletme

başvurumuz sonrası uzman denetçilerin
yaptığı denetimlerinden de başarıyla geçtik.
Bu anılan deneylerle ülkemizde ilk kez
TURKAK Akreditasyon Belgesini almaya
hak kazandık.” DAL’ın dinamik yapısıyla
kaliteli, güvenilir laboratuvar hizmeti verdiğini
ifade eden Prof. Dr. Büyüksağiş, laboratuvar
olarak doğaltaş sektörüne uzmanlık alanları
dahilinde bilgilendirme ve rehberlik etme
hizmetlerini verdiklerini de sözlerine ekledi.
>>İZZET IŞIK
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TÜBİTAK Gökyüzü Gözlem
Etkinliğine geri sayım başladı

TÜBİTAK tarafından ilk kez 1998 yılında Antalya Saklıkent’te 
düzenlenen Gökyüzü Gözlem Etkinliği, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
katkılarıyla TÜBİTAK’ın koordinasyonunda 25. kez gerçekleştiriliyor.

Gökyüzü Gözlem Etkinliklerinin ev sahibi
yaklaşık 2 bin metre yükseklikteki Antalya
Saklıkent’te astronomi meraklıları, uzman-

lar eşliğinde gökyüzünü inceleme ve Türkiye’nin
aktif haldeki en büyük gözlemevi olan ve en
donanımlı teleskoplarının bulunduğu TÜBİTAK
Ulusal Gözlem Evi (TUG) Yerleşkesi’ni gezme fır-
satı bulacak.

3 GÜN BOYUNCA GÖKYÜZÜ GÖZLEMİ
Gökyüzü gözlemine en uygun bölgelerden biri
olan Saklıkent’te astronomi tutkunlarının, 3 gün
boyunca teleskop ve çıplak gözle gözlem yaparak
gökyüzünün tadını çıkarmanın yanında çadır-
larında konaklayarak doğa ile iç içe olma şansları
olacak.

GÖK BİLİM SEMİNERLERİ
Her yaş grubundan astronomi meraklılarının
katılacağı etkinlik boyunca, alanında uzman bilim
insanları tarafından gök bilim ile ilgili seminerler
verilecek, yarışmalar ve TÜBİTAK bünyesindeki
birimlerin katkılarıyla çeşitli atölye çalışmaları,
deneyler gerçekleştirilecek. Gökyüzü Gözlem
Etkinliklerine, 2016-2018 yılları arasında ortalama
3 bin kişi başvururken ve ortalama 350 katılımcı
ile gerçekleşirken, ilginin artmasıyla son 3 senedir
ortalama 10 bin başvuru oluyor. Bu seneki etkin-
liğe ise Türkiye’nin dört bir yanından 12 bin 500
kişi başvurdu, bu başvurular arasından bin kişi
kurayla belirlendi. Daha önce gerçekleştirilen
Gözlem Etkinlikleri’nde olduğu gibi başvuranlar
arasında gençler ve öğrenciler ilk sırayı aldı.
Aileler, çocuklarının hevesini desteklemek için
yoğun ilgi gösterdi.

GÖK TAŞI YAĞMURU İZLENECEK
14 Temmuz - 1 Eylül tarihleri arasında Perseid
(Perse) gök taşı yağmurunun en yoğun olduğu,
12-13 Ağustos tarihleri, etkinlik tarihi ile denk
getirildi. Gökyüzünde saatte 60 ile 100 adet mete-
or izlerinin görsel şöleni ışık kirliliğinin az olduğu
yüksek rakımlı etkinlik içinde Saklıkent’te
yaşanacak. Çıplak göz ile takımyıldızları gökyüzü
tanıtımı, Mizar, Polaris, Antares, Vega gibi yıldı-
zların, Ülker, Herkül gibi yıldız kümelerinin,
Halka Bulutsusu gibi, Andromeda galaksisi gibi
gök cisimlerinin, Jüpiter, Satürn, Uranüs, Neptün
gezegenleri ve uydumuz Ay teleskoplar ile
gözlemlenecek.

UZAY YOLCULARI İLE SÖYLEŞİ
Ayrıca Türkiye’nin ilk uzay yolcuları Alper
Gezeravcı ve Tuva Cihangir Atasever de canlı
bağlantı ile etkinliğe katılarak bir söyleşi gerçek-
leştirecek ve soruları yanıtlayacak. >>İHA

Bakan Uraloğlu: “Yerel seçimler
Türkiye’nin istikbaline yön verecektir”

Ulaştırma ve Altyapı
Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, genel seçimlerde
olduğu gibi yerel 
seçimlerin de Türkiye’nin
istikbaline yön vereceğini
belirtti.

Açıklamalarda bulunan Uraoğlu, “Aziz mil-
letimiz 14 Mayıs ve 28 Mayıs seçimlerinde
yeniden Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan diyerek, Cumhur İttifakı’nı seçti.
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde, milletimizin
ve ülkemizin yarınlara umutla bakacağı yeni bir
dönemi daha başlattık” dedi. Bakan Uraloğlu,
Türkiye Yüzyılı'nın başlangıcında, Türkiye’nin
geleceğinde ve Türk siyasi tarihinde derin izler
bırakacak çok önemli günlerden geçildiğini
ifade ederek, “Şimdi önümüzde yaklaşmakta
olan 2024 yerel seçimleri var. Her ne kadar
sadece bir yerel seçim gibi düşünülse de bu
seçim Türkiye’nin istikbaline yön verecektir.
Bizler çok iyi biliyoruz ki AK Parti, ‘İnsanı yaşat
ki devlet yaşasın’ anlayışı ile bu yüce milletin
gönlüne girerek, milletimizin teveccühüne
mazhar olmuştur. Devleti vatandaştan ayıran
siyasi anlayışı yıkmıştır” diye konuştu.
Uraloğlu, “Son genel seçimlerde de milletin
temel değerleri, ortak hassasiyetleri üzerinden
istismar siyaseti yapanlarla yürümedi. Gerçeği
haykıranlarla, hizmet ve eser siyaseti ile taş

üstüne taş koyarak Türkiye’yi dünyada liderler
ligine çıkaran Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan ve Cumhur İttifakı ile yola
devam dedi. Yüzde 54,8 oy oranı ile
Cumhurbaşkanımızı seçti, yüzde 48,5 oy oranı
ile Cumhur İttifakı'nı destekledi” ifadelerine yer
verdi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
liderliğinde aralıksız çalıştıklarını ve hizmet
üstüne hizmet eklediklerini anlatan Uraloğlu,
“Marmaray, Avrasya Tüneli, İstanbul
Havalimanı, Yavuz Sultan Selim, Osmangazi,
1915 Çanakkale Köprüleri, İzmir-İstanbul,
Ankara-Niğde ve Kuzey Marmara Otoyolları
gibi dev projeleri birbiri ardına hayata geçirdik.
6 bin 100 kilometre olan bölünmüş yol uzun-
luğunu 29 bin kilometrenin üzerine çıkardık.
Bin 714 kilometre olan otoyol ağımızı 3 bin 633
kilometreye ulaştırdık. Demiryollarımızın
tamamını yeniledik. Ülkemizi Avrupa’da 6.,
dünyada 8., Yüksek Hızlı Tren İşletmecisi ülke
konumuna yükselttik. Bakü-Tiflis-Kars
Demiryolu hattını açarak Asya’dan Avrupa’ya
kesintisiz demiryolu bağlantısı sağladık. Hava

yolunu halkın yolu yaptık” şeklinde konuştu.
Yatırımları sadece yol, köprü, fabrika veya
seçim malzemesi olsun diye yapmadıklarından
bahseden Uraloğlu, “Denizlere indirilen her bir
gemi, göklere yükselen her bir SİHA, raylarda
yeni yeni demiryolu hikayeleri yazan her bir
milli trenimiz, uzay vatanımızda kapsama
alanımızı genişleten her bir uydumuz. Kutlu
davamıza sahip çıktığımızın göstergesidir.
Çünkü bu başarılar düşmanlarımızın yerinde
sayan bir Türkiye hayallerinin boşa çıktığının
en büyük kanıtıdır. Ortada büyük bir resim var.
Güçlü Türkiye resmi. Yapılan tüm yatırımlar ve
hizmete alınan tüm projeler tek tek bu resme
vurulan fırça darbeleridir. 21 yıldır ülkemize
çağ atlatan AK Parti hükümeti Türkiye
Yüzyılı’nda da bu kutlu yolculuğunu hızını
artırarak devam ettirmektedir. Bu yolculukta
teşkilatlarımız ve halkımız ile bir araya
geldiğimiz Şehir Buluşmaları birlik ve beraber-
liğimizin daha da perçinlenmesi anlamında çok
büyük bir önem taşımaktadır” diye konuştu.
>>İHA
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OTOPRATİK AFYON
YETKİLİ SERVİSİNDE;
Tamir Bakım Onarım Bölümlerine

* Tamirci Usta Başı

***
Tamirci Ustalar
Tamirci Teknisyenler

Müracaatlar şahsen olacaktır.*
İrtibat Numarası : 0272 230 60 03
Dahili : 24 / 0552 443 41 43

Adres : Ankara Karayolu Anadolu Efes Karşısı 5km

OOTTOOPPRRAATTİİKK  BBİİRR  SSAABBAANNCCII  HHOOLLDDİİNNGG  KKUURRUULLUUŞŞUUDDUURR..

Yedek parça satıcıları alınacaktır.

*

Afyon’da gençler kamp kurdu
Türkiye İzcilik Federasyonu tarafından depremzede 

öğrencilere motivasyon sağlanması amacıyla İstanbul'da
"Asrın Dayanışması Yaz İzci Kampı" düzenlendi. 

Türkiye genelinden bini aşkın izci öğrenci, lid-
erleri eşliğinde kampa katılım sağladı. Bu
kapsamda kentte merkez okullarından

Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu İzci Kulübü de
kampa katılarak Afyonkarahisar’ı temsil etti.
Kampa katılan izci öğrenciler; temel izcilik eğiti-
minin yanı sıra kurulan istasyonlarda oryantiring,
okçuluk, atıcılık, mehter takımı, doğa yürüyüşü,
hazine avı, tırmanma gibi eğitici ve eğlenceli etkin-
likler yaptı. Bir hafta süren kamp boyunca
depremzede öğrenciler ile birlikte verimli zaman
geçiren izciler İstanbul'un tarihi mekanları ve
müzelerini de gezme fırsatı buldu. >>İZZET IŞIK 

Afyonspor ikinci etap kamp
dönemine bugün başlıyor

TFF 2. Lig ekiplerinden Afyonspor yeni sezon
hazırlıkları çerçevesinde gerçekleştirilen ikinci

etap kamp çalışmalarına bugün başlayacak.

Mor beyazlı
ekip ay
sonu

başlayacak lig öncesi
hazırlıklarını hız-
landırdı. Jetler bu
çerçevede ikinci etap
çalışma dönemini
bugün gerçekleştire-
ceği antrenman ile
başlatacak. Kocatepe
Spor Kompleksinde
gerçekleştirilecek
idmanın teknik
direktör Tolga Şan-
bay gözetiminde
gerçekleştireceği
kaydedildi. >>İHA
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NÖBETÇİ ECZANELER
NURAY

Yeni Devlet Hastanesi Karşısı
229 49 48

KARADAĞ
Emniyet Müdürlüğü Arkası Mecidiye

215 67 70
ESRA

İstek Vakfı (Eski Doğa) Koleji Arkası
254 65 16

“Cumhurbaşkanımız, gurbetçilerin 
vatan hasretini çok iyi anlamıştır”

Bakan 
Göktaş: 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, göç konusunda Türkiye’nin insan odaklı siyaseti
ile tüm dünyaya örnek olduğuna inandıklarını ifade ederek, “Bu ülkede yaşayan herkese insanlık onuruna

yakışan bir yaşam sunmaya çalışıyoruz. Benzer şekilde, Türklerin yurt dışı yaşamının iyileşmesinde ve
ayrımcılıkla mücadelede ev sahibi ülkelerin de sorumluluğu olduğuna inanıyoruz” dedi.

Bakan Göktaş, Afyonkarahisar’ın Emirdağ
ilçesinde bu yıl 16’ncısı gerçekleştirilen
Gurbetçi Festivali’ne katıldı. Çok sayıda

gurbetçi vatandaşın katıldığı etkinlikte konuşan
Bakan Göktaş, son 20 yılda uygulanan devlet
politikaların yabancı ülkelerde yaşayan
gurbetçilerin hayatını kolaylaştırmaya
başladığını ifade etti. Bakan Göktaş,
“Cumhurbaşkanımız, gurbetçilerin vatan hasre-
tini çok iyi anlamıştır. Bizi, Türkiye’deki kardeş-
lerimizden hiç ayırmadığını her fırsatta dile
getirmiştir. Cumhurbaşkanımızın bütün Türk
milletinde tazelediği birlik ruhu, yurt dışındaki
yaşam kalitemizi yükseltmiş, özgüvenimizi
artırmıştır. Artık yurt dışında gezdiğinizde ‘ben
Türküm’ demekten gurur duyuyorsunuz biliy-
orum. Yurt dışında yaşayan dostlarımız,
ülkemizin en kıymetli temsilcileridir. Her biri,
milli ve manevi değerlerine bağlı, ülkesine
vefalıdır. Biz bu vefayı, 15 Temmuz direnişinde
gördüğümüz gibi 6 Şubat depremlerinde de
gördük. 2023 Genel Seçimlerinde de varlığınızı
yakından hissettik” dedi.

“VATANDAŞLARIMIZ KİMİ ZAMAN
YAŞADIKLARI ÜLKELERDE BİRTAKIM

HAKSIZLIKLARA UĞRAYABİLİYOR”
Avrupa Barılı ülkelerde yabancı düşmanlığı ve
İslamafobi gibi konuların tartışılmaya devam
edildiğini anımsatan Bakan Göktaş, yurt dışında

yaşayan gurbetçilerin mutluluğu ve huzurunun
kendilerini yakından ilgilendirdiğini söyledi.
Bakan Göktaş, “Yurt dışında yaşayan Türkler
ayrıca, bulundukları ülkelerden ana vatanlarına
baktıklarında, Türkiye’nin nerelere geldiğini çok
yakından görmekte. Bu anlamda uluslararası are-
nada ülkemizin artan itibarını açık ve net olarak
görebiliyorsunuz. Şu an yurt dışında yaşayan 6,5
milyonu aşkın vatandaşımız var. Her birinin
mutluluğu, huzuru bizi yakından ilgilendiriyor.
Vatandaşlarımız kimi zaman yaşadıkları ülkel-
erde birtakım haksızlıklara uğrayabiliyor.
Maalesef 21. yüzyılda hala, ayrımcılık, yabancı
düşmanlığı ve İslamofobi gibi konular, Avrupa
ülkelerinin gündeminde yer alıyor. Bu konular
Batılı ülkelerde yaşayan Müslümanların hayatını
zaman zaman zorlaştırıyor.”

“EV SAHİBİ ÜLKELERİN DE 
SORUMLULUĞU OLDUĞUNA

İNANIYORUZ”
Konuşmasından daha sonra gündemdeki yerin
koruyan ‘göç’ konusuna değinen Bakan Göktaş
şunları söyledi: “Göç alan ülkelerin ortak has-
sasiyetiyle bu sorunların aşılabileceğini,
dünyanın daha yaşanabilir bir yer haline gele-
ceğini düşünüyoruz. Nitekim göç konusunda biz
Türkiye olarak, insan odaklı siyasetimizle tüm
dünyaya örnek olduğumuza inanıyoruz. Bu
ülkede yaşayan herkese insanlık onuruna
yakışan bir yaşam sunmaya çalışıyoruz. Benzer
şekilde, Türklerin yurt dışı yaşamının
iyileşmesinde ve ayrımcılıkla mücadelede, ev
sahibi ülkelerin de sorumluluğu olduğuna
inanıyoruz.”

“AVRUPA’NIN BİRÇOK ŞEHRİNDE
ÖZGÜVENİ YÜKSEK BİR TÜRK 

NESLİ YETİŞMEKTEDİR”
Avrupa’da özgüveni yüksek bir Türk nesi
yetiştiğini vurgulayan Bakan Göktaş, bunun da
en önemli nedeninin aile bağlarının yüksek

olmasından geçtiğini belirtti. Bakan Göktaş,
“Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızın
başarısının sırrı aile ilişkilerimizde saklıdır.
Güçlü birey, güçlü kadın, güçlü aile, güçlü
Türkiye ilkemiz, ülkemizle sınırlı kalmıyor,
dünyanın her yerinde gücümüze güç katıyor. Biz
bugün, milli ve manevi değerlerimizle bütün
dünyada çalışkan ve saygın bir Türk kimliği inşa
ettik. Bu başarıya ulaşmamızda aile bağlarımızın
etkisi çok büyüktür. Ailelerimizle birlikte, vatan
aşkımız da bize çok yol aldırmıştır. Hatta ilk
gidenler çok iyi hatırlar, aile büyüklerimiz değer-
lerimizi korumak adına evle iş arasında bir hayat
sürmüşlerdir. Şimdi ise Avrupa’nın birçok
şehrinde o değerlerin gücüyle beslenen,
özgüveni yüksek bir Türk nesli yetişmektedir”
dedi. Etkinlik konuşmaların ardından konser
programı ile devam ederken, festivale Vali Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı da katıldı.
>>MEVLÜT TINAS

Sarı Selçik dede anıldı
Afyonkarahisar'ın Sandıklı ilçesine bağlı Selçik köyünde 15’inci Sarı 
Dede Sultan'ı Anma ve Kültür Festivali ile Sarı Selçik Dede anıldı.

Selçik Köyü Sosyal Yardımlaşma ve
Dayanışma Derneği tarafından hafta sonu
köyde türbesi bulunan Sarı Dede Sultan (Sarı
Selçuk Dede) anma ve kültür festivali ile Sarı
Selçik Dede anıldı. Düzenlenen programa
Afyonkarahisar CHP Milletvekili Burcu Köksal,
Afyonkarahisar CHP İl Başkanı Yusuf Onur
Seçme, köy ve ilçe merkezinden çok sayıda
vatandaş katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal

Marşı'nın ardından başlayan programda
Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinden gelen
Hacıbektaş Belediyesi Semah Topluluğu ve
Selçik köyü semah ekibi gösteri sundu. Ali
Ekber Eren, Oğuz Boran, Naciye Çokbilir,
Cevahir Çokbilir, Emre Yücel seslendirdikleri
birbirinden güzel türküler ile geceye renk kattı.
Festivale gelen konuklara geleneksel pilav
ikramı yapıldı. >>MEVLÜT TINAS

Şehirde bulunan kanalizasyon ve yağ-
mur suyu altyapı hatları ile menfez-
lerin, düzenli akışını sağlamak için
kanal temizleme çalışmaları son sürat
devam ediyor. Birçok mahallede ve
ana caddelerde çalışmalar tamam-

lanırken Atatürk ve İsmet İnönü cad-
desinde kanalizasyon ve yağmursuyu
hatlarının temizliği ise sürüyor. Yapılan
temizlik çalışması kapsamında ızgar-
alardan çöpler toplanarak, tazyikli
suyla yıkanıyor. Yağmur suyu hat-

larının tıkanmasına neden olan
yaprak, taş ve diğer atıkların temizlen-
mesiyle birlikte hattın sağlıklı bir şek-
ilde çalışması sağlanıyor. Periyodik
olarak yapılan çalışmaların yanında
yoğun yağışlarda meydana gelen ani
su baskınlarında da ekipler anında
müdahale gerçekleştiriliyor. Yürütülen
yağmursuyu hattı temizlik çalış-
malarıyla, olası yağışlardan dolayı
meydana gelebilecek su baskınların
önüne geçilmesi hedefleniyor. Yağmur
suyu hatlarının ve ızgaralarının tıkan-
maması noktasında vatandaşlara da
görev düştüğünü belirten yetkililer,
vatandaşları yağmur suyu ızgaralarına
çöp atmamaları konusunda uyardı.
Izgaraların yakınına çöp ve diğer
malzemelerin bırakılmasının yağışlarla
birlikte tekrar tıkanmalara neden ola-
cağı kaydedildi. >>HÜDAYİ ACAR

Afyonkarahisar Belediyesi
Su ve Kanalizasyon Birimi
ekipleri kış hazırlıkları 
kapsamında şehirde 
çalışmalarına devam 
ediyor. Ekipler, olumsuz
durumlara karşı 
kanalizasyon ve yağmur
suyu ızgaralarında 
rutin temizlik çalışması
yapıyor,  kanallar atık
ve birikintilerden
arındırılıyor.

Kanalizasyon ve yağmursuyu
hatları temizleniyor


